

# Klipperiet v. Rikke Kærsgaard Kristoffersen ApS

Ahornvej 60  
7361 Ejstrupholm

Årsrapport  
15. maj 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Rikke Kærsgaard Kristoffersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klipperiet v. Rikke Kærsgaard Kristoffersen ApS  
Ahornvej 60  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr: 41388161  
Regnskabsår: 15/05/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af frisørsalon.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -65.598 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Fravalg af revision**

Ledelsen ønsker fortsat fravalg af revision, og anser betingelserne for overholdt

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 15. maj 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Nettoomsætning		kr. 150.272
Eksterne omkostninger		-130.838
<b>Bruttoresultat</b>		<b>19.434</b>
Lønninger		-80.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-60.566</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-31
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-60.597</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-60.597</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender		11.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.500</b>
Likvide beholdninger		21.562
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.062</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.062</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-60.597
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-20.597</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.674
Skyldig moms og afgifter		14.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.659</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.062</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1